
 1 

ZARZĄDZENIE NR 175/2021 

Burmistrza Miasta Polanica–Zdrój 

z dnia 8 października 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu gminnych nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1990), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Podaję do publicznej wiadomości wykaz gminnych nieruchomości gruntowych przeznaczonych 

do oddania w dzierżawę, na czas nieoznaczony, określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Infrastruktury i Mienia Komunalnego 

w Urzędzie Miejskim w Polanicy–Zdroju. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

(–) Mateusz Jellin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła (3 egz.): Agnieszka Pełyńska, Inspektor ds. Infrastruktury i Mienia Komunalnego 

 



 2  

Załącznik do ZARZĄDZENIA NR 175/2021 Burmistrza Miasta Polanica–Zdrój z dnia 08.10.2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu gminnych nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

WYKAZ 

 

Podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Polanicy–Zdroju przez okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronach internetowych: www.polanica.pl 

i www.bip.polanica.pl. Informacja o jego wywieszeniu/zamieszczeniu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat 

kłodzki oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

BURMISTRZ MIASTA 

(–) Mateusz Jellin 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła (3 egz.): Agnieszka Pełyńska, Inspektor ds. Infrastruktury i Mienia Komunalnego 

Lp. Oznaczenie 

nieruchomości 

Numer księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

nieruchomości 

przeznaczona do 

oddania w dzierżawę  

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania 

Wysokość opłaty z 

tytułu dzierżawy 

Płatność 

1 Działka nr 65/1, obręb 

Stary Zdrój; 
SW1K/00073003/2 10 921  m2 

Działka niezabudowana przy ulicy 

Stefana Okrzei w Polanicy–Zdroju 
Na cele rolne 436,84 netto Rocznie 

2 Część działki nr 112/2 

oraz nr 114/1, obręb 

Centrum; 

SW1K/00083078/1 

SW1K/00083442/4 

16 m2 

4 m2 

Łącznie: 20  m2 

Działki niezabudowane przy ulicy 

Bystrzyckiej  
Na cele handlowe i usługowe 40,00 zł netto  Miesięcznie  

3 Działka nr 530/2 oraz 

nr 800, obręb 

Szalejów Górny; 

SW1K/00056643/5 4,97 ha 

Nieruchomość zabudowana 

obiektami oczyszczalni ścieków i 

małej architektury 

Na cele handlowo-usługowe 800 000,00 zł netto Rocznie 

4 Działka nr 511, obręb 

Centrum; 
SW1K/00082802/9 600  m2 

Działka niezabudowana przy ulicy 

Jana Kilińskiego w Polanicy-Zdroju 
Na cele ogrodu przydomowego 480,00 zł neto Rocznie 

5 Część działki nr 60, 

nr 410 oraz nr 413, 

obręb Stary Zdrój; 

SW1K/00073003/2 

SW1K/00083307/6 
1115  m2 

Działki niezabudowane przy ulicy 

Stefana Okrzei  
Na cele gospodarczo-użytkowe 100,00 netto Rocznie 

6 Działka nr 15/2, obręb 

Centrum; 
SW1K/00063367/8 553  m2 

Działka niezabudowana przy ulicy 

Bystrzyckiej 
Na cele ogrodu przydomowego 442,40 netto Rocznie 

7 Działka nr 266/8, 

obręb Centrum; 
SW1K/00071037/5 ok 136  m2 

Działka niezabudowana przy alei 

Wojska Polskiego 
Na cele parkingowe 1115,20 zł netto Rocznie 

8 Część działki nr 

85/20, obręb Centrum 
SW1K/00084697/3 30 m2 

Działka niezabudowana przy ulicy 

Bystrzyckiej 
Na cele gospodarczo-użytkowe 82,50 netto  Rocznie 


